СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	08 ноября 2019 года
	г.Благодарный
	№ 281

	О реорганизации управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края путем присоединения к нему управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

 РЕШИЛ:

1.	Реорганизовать управление по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, зарегистрированное по адресу: 356420, Россия, Ставропольский край, город Благодарный, площадь Ленина, 1 (ИНН 2605016930 ОГРН 1192651000167) путем присоединения к нему управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа зарегистрированное по адресу: 356420, Россия, Ставропольский край, город Благодарный, переулок Октябрьский, 15 (ИНН 2605016698 ОГРН 1172651027691).

2.	Установить, что управление по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края является правопреемником по всем обязательствам управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, в соответствии с передаточным актом.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Совета депутатов Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                       В.А.Белозорев